
DROGPOLICY
IFK Visby ska vara den självklara mötesplatsen för bred och attraktiv idrottsverksamhet
för alla åldrar och alla nivåer. Den ska erbjuda gemenskap mellan medlemmarna och
verksamheterna som alla känner stolthet och glädje över att få vara en del av. I IFK Visby
värnar vi om varandras välbefnnande och är stolta över varandras utveckling.

Vi gör varandra bättre!

IFK Visbys idrottande ska bestå av en trygg miljö angående alkohol, drog, nikotin och
doping för alla delaktiga i föreningen. Detta innebär också ett ställningstagande mot
sådant som är skadligt och nedbrytande för individen. Nedanstående drogpolicy skall
vara gemensamma för hela föreningen och utgöra ett stöd för ledare, funktionärer, aktiva
och föräldrar. Vår ambition är att policyn skall ses som en hjälp, och ett stöd för att alla
ska kunna säga NEJ till alla former av droger, i samband med föreningens verksamheter.

Policyn skall årligen genomgås vid informations- och spelarmöten. Det är viktigt att
nyrekryterade spelare, ledare och föräldrar tar del av policyns innehåll.

Policy mot nyttjande av alkohol, droger och rökning och doping
# All idrottsverksamhet i IFK Visby skall vara alkohol- , drogfri och fri från doping.
#Föräldrar skall med förtroende kunna låta sina barn deltaga i vår verksamhet.
# Våra ledare måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder.
# Alla vuxna oavsett om vi verkar som ledare eller är på annat sätt aktiva i
arrangemang som anordnas av föreningen, verkar som förebilder när det gäller vårt
uppförande.
# Vi uppträder aldrig påverkade eller med medhavd alkohol inom föreningens
verksamhet.
# Det får inte förekomma alkoholdrycker bland vare sig ledare eller aktiva i
samband med idrottsverksamhet - t ex under träningsläger och tävlingar.
# Att vi ska bedriva vår idrottsverksamhet i rökfria miljöer.

Föreningen har rätt att i sin verksamhet, anordna fester och sammankomster för
sponsorer och medlemmar där alkohol kan ingå. Dock skall ansvariga se till att förtäring
sker i måttliga mängder, och att inga underåriga serveras alkohol.

Om du upptäcker att det fnns någon som uppträder påverkad, vid aktivitet anordnad av
föreningen, ber vi dig att direkt ta kontakt med styrelsen, som kan föra ett dokumenterat
samtal, med den aktuella personen. Upprepade förseelser kan leda till avstängning.
Ansvaret för att följa föreningens policys är gemensamt för alla föreningens medlemmar.

IFK Visbys styrelse


